1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: JUSTIFICATIVA DE FALTA DO VEREADOR MOACIR GENUÁRIO NA VIGÉSIMA QUARTA (24ª) SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 14 DE AGOSTO, CONFORME ATESTADO MÉDICO ANEXO, COM BASE NOS ARTIGOS 81, I, “A”; 156, I, E 167, PARÁGRAFO 1°, DA RESOLUÇÃO N° 276/2010, DO  REGIMENTO INTERNO VIGENTE.
DESPACHO
                            SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                                                     PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº    DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, Justificativa de falta do Vereador, conforme atestado médico anexo, na Vigésima Quarta (24ª) Sessão Ordinária ocorrida no último dia 14 de Agosto de 2017, com base nos artigos 81, I, “a”; 156, I, e 167, § 1°, da Resolução n° 276/2010, vigente Regimento Interno.
JUSTIFICATIVA:
O artigo 81, inciso, I, alínea a, do Regimento Interno Vigente, garante ao Vereador faltar justificativamente, por motivo de doença, através de requerimento fundamentado. Desta forma, o atestado anexo comprova a necessidade do afastamento ocorrido na Sessão realizada no dia 14 de Agosto.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 21 de Agosto de 2017.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

                                                         [image: image1.png]

Rua Dr. José Alves, 129  - Centro - Fone: (19) 3814.1200 - Mogi Mirim/ SP

[image: image2.jpg]